
7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          30.9.2012
AMK KAPLICE v A ČR * BLANSKÁ KOTLINA *         7.závod seriálu                   

--------------------------------------
Třída LICENCE B+C * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 333 DVO ŘÁK        MARTIN      81 STUDIOBARA MIDLAND OIL/P ŘÍBRAM  YAMAHA         45 45    90

      2. 880 HÄRINGER      MARTIN      92 MOTOCLUBM ILEVSKO.CZ/ZALUŽANY    KTM 350        40 42    82

      3.  50 SLAVÍK        JIND ŘICH    95 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JI ŘICE    SUZUKI 125     42 40    82

      4.  46 GEBETSBERGER  MICHAEL     79 MOTOSPORT  CHÝNOV/AUSTRIA        HONDA 250      38 38    76

      5.  42 AICHER        ROBERT      86 MSV SCHWA NESTADT                YAMAHA 250 4T  36 36    72

      6. 110 VÁCA          ROMAN       75 SPEED MOT O TEAM/KLENOVICE       KTM 450        35 35    70

      7. 101 PEŠAN         PAVEL       85 MX DUKLA LEŠANY/TÝNEC n.SÁZAVO  SUZUKI 450     34 34    68

      8. 184 KORYTÁR       TOMÁŠ       84 Zemní prá ce-M.Korytár/LAZIŠT Ě   SUZUKI 450     33 33    66

      9.   6 EBLINGER      CHRISTIAN   93 MOTOSPORT  CHÝNOV/AUSTRIA        HONDA 250      32 31    63

     10. 111 ÚLEHLA        MICHAL      83 MOTOSERVI S ŠERÝ/ Č.BUDĚJOVICE    KTM 450        31 28    59

     11. 415 MALECHA       JAN         82 BUKOVSKO                        SUZUKI 250     30 29    59

     12.  69 VETEŠNÍK      ROBIN       90 AV RACING  BLATNÁ                KTM 450        27 30    57

     13. 737 VÍŠEK         RADEK       93 HRF MX RA CING                   KTM 125        29 27    56

     14. 841 NOVOTNÝ       LUBOŠ       84 STRAKONIC E                      HONDA 450      24 26    50

     15. 144 RYBÁK         MARTIN      72 MKK ČESKÝ KRUMLOV               KTM 450         0 32    32

     16. 250 POKORNÝ       MICHAL      83 KM-FOX/LE DENICE                 HONDA 450      28  0    28

     17. 154 PLCH        A RUDOLF    A 98 MOTOTEAM EXCE/NETŘEBICE         KAWASAKI 125   26  0    26

     18. 381 KOVA ŘÍK       DOMINIK     97                                 SUZUKI 250 4T  25  0    25

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Blanka VAN ĚČKOVÁ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          30.9.2012
AMK KAPLICE v A ČR * BLANSKÁ KOTLINA *         7.závod seriálu                   

-------------------------------------------------- Start 14:36:29 
Třída LICENCE B+C / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 333 DVO ŘÁK        MARTIN      81 STUDIOBARA MIDLAND OIL/P ŘÍBR  YAMAHA            11  22:08.033             45

      2.  50 SLAVÍK        JIND ŘICH    95 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JI ŘICE  SUZUKI 125        11  22:15.798    :07.765  42

      3. 880 HÄRINGER      MARTIN      92 MOTOCLUBM ILEVSKO.CZ/ZALUŽANY  KTM 350           11  22:24.17 4    :16.141  40

      4.  46 GEBETSBERGER  MICHAEL     79 MOTOSPORT  CHÝNOV/AUSTRIA      HONDA 250         11  22:39.61 3    :31.580  38

      5.  42 AICHER        ROBERT      86 MSV SCHWA NESTADT              YAMAHA 250 4T     11  22:43.71 9    :35.686  36

      6. 110 VÁCA          ROMAN       75 SPEED MOT O TEAM/KLENOVICE     KTM 450           11  22:55.64 9    :47.616  35

      7. 101 PEŠAN         PAVEL       85 MX DUKLA LEŠANY/TÝNEC n.SÁZA  SUZUKI 450        11  22:58.95 6    :50.923  34

      8. 184 KORYTÁR       TOMÁŠ       84 Zemní prá ce-M.Korytár/LAZIŠT  SUZUKI 450        11  23:25.86 8  01:17.835  33

      9.   6 EBLINGER      CHRISTIAN   93 MOTOSPORT  CHÝNOV/AUSTRIA      HONDA 250         11  23:29.24 4  01:21.211  32

     10. 111 ÚLEHLA        MICHAL      83 MOTOSERVI S ŠERÝ/ Č.BUDĚJOVICE  KTM 450           11  23:36.671  01:28.638  31

     11. 415 MALECHA       JAN         82 BUKOVSKO                      SUZUKI 250        11  23:40.99 8  01:32.965  30

     12. 737 VÍŠEK         RADEK       93 HRF MX RA CING                 KTM 125           11  23:59.36 7  01:51.334  29

     13. 250 POKORNÝ       MICHAL      83 KM-FOX/LE DENICE               HONDA 450         10  22:50.93 6   -1  LAP   28

     14.  69 VETEŠNÍK      ROBIN       90 AV RACING  BLATNÁ              KTM 450            6  12:56.88 7   -5  LAPS  27

     15. 381 KOVA ŘÍK       DOMINIK     97                               SUZUKI 250 4T      4  08:43.581   -7  LAPS  26

     16. 841 NOVOTNÝ       LUBOŠ       84 STRAKONIC E                    HONDA 450          4  09:23.03 2   -7  LAPS  25

  Nestartovali:
          26 HEJHAL        RICHARD     78 CHLÍSTOV TEAM/SEDLEC          SUZUKI 450       

          34 WÖLFL         VÁCLAV      88 Č.BUDĚJOVICE-NOVÉ HOMOLE      KTM 144          

          82 LÍBAL         RADEK       62 PRAHA 6                       YAMAHA 450       

         144 RYBÁK         MARTIN      72 MKK ČESKÝ KRUMLOV             KTM 450          

Délka 1 kola: 1,85 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  333  ... 55,164 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.351 st. č.:  42  v kole  3  rychlost:  55,338 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Blanka VAN ĚČKOVÁ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          30.9.2012
AMK KAPLICE v A ČR * BLANSKÁ KOTLINA *         7.závod seriálu                   

------------------------------------------------ St art 14:36:29 
Třída LICENCE A / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *  LIC ENCE A
------------------------------------------------ 

      1. 154 PLCH        A RUDOLF    A 98 MOTOTEAM EXCE/NETŘEBICE       KAWASAKI 125       5  11:22.718             45

Délka 1 kola: 1,85 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  154  ... 48,776 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:05.184 st. č.:  154  v kole  4  rychlost:  53,202 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Blanka VAN ĚČKOVÁ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          30.9.2012
AMK KAPLICE v A ČR * BLANSKÁ KOTLINA *         7.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -----
Třída LICENCE A+B+C / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  6  EBLINGER CHRISTIAN  42  AICHER ROBERT  46  GEBET SBERGER MICHAEL  50  SLAVÍK JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.454   01:54.454   1 01:52.587   01:52.587    1 01:49.282   01:49.282   1 01:43.578   01:43.57 8 
  2 04:00.843   02:06.389   2 03:56.700   02:04.113    2 03:54.791   02:05.509   2 03:44.763  >02:01.18 5<
  3 06:07.150  >02:06.307<   3 05:57.051  >02:00.351 <   3 05:59.485   02:04.694   3 05:46.884   02:02.12 1 
  4 08:14.774   02:07.624   4 07:58.297   02:01.246    4 08:03.307   02:03.822   4 07:48.230   02:01.34 6 
  5 10:25.685   02:10.911   5 10:01.097   02:02.800    5 10:07.299   02:03.992   5 09:50.646   02:02.41 6 
  6 12:35.263   02:09.578   6 12:05.948   02:04.851    6 12:10.900   02:03.601   6 11:53.801   02:03.15 5 
  7 14:44.076   02:08.813   7 14:15.835   02:09.887    7 14:14.027  >02:03.127<   7 13:56.635   02:02.83 4 
  8 16:53.049   02:08.973   8 16:22.512   02:06.677    8 16:19.464   02:05.437   8 15:58.433   02:01.79 8 
  9 19:06.063   02:13.014   9 18:29.255   02:06.743    9 18:25.133   02:05.669   9 18:03.285   02:04.85 2 
 10 21:18.196   02:12.133  10 20:35.521   02:06.266   10 20:31.664   02:06.531  10 20:08.498   02:05.21 3 
 11 23:29.244   02:11.048  11 22:43.719   02:08.198   11 22:39.613   02:07.949  11 22:15.798   02:07.30 0 

 69  VETEŠNÍK ROBIN 101  PEŠAN PAVEL 110  VÁCA ROMAN 1 11  ÚLEHLA MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:41.755   01:41.755   1 01:50.251   01:50.251    1 01:47.628   01:47.628   1 01:52.173   01:52.17 3 
  2 03:48.872   02:07.117   2 03:56.449   02:06.198    2 03:53.341  >02:05.713<   2 04:01.387   02:09.21 4 
  3 05:55.744  >02:06.872<   3 06:02.268   02:05.819    3 05:59.798   02:06.457   3 06:08.446  >02:07.05 9<
  4 08:06.622   02:10.878   4 08:08.832   02:06.564    4 08:06.911   02:07.113   4 08:17.820   02:09.37 4 
  5 10:18.489   02:11.867   5 10:15.984   02:07.152    5 10:13.681   02:06.770   5 10:27.266   02:09.44 6 
  6 12:56.887   02:38.398   6 12:21.406  >02:05.422 <   6 12:20.020   02:06.339   6 12:38.013   02:10.74 7 

  7 14:29.287   02:07.881   7 14:25.796   02:05.776    7 14:48.355   02:10.342 
  8 16:36.886   02:07.599   8 16:32.742   02:06.946    8 16:58.748   02:10.393 
  9 18:44.651   02:07.765   9 18:39.521   02:06.779    9 19:12.842   02:14.094 
 10 20:52.237   02:07.586  10 20:46.589   02:07.068   10 21:24.410   02:11.568 
 11 22:58.956   02:06.719  11 22:55.649   02:09.060   11 23:36.671   02:12.261 

154  PLCH        A RUDOLF 184  KORYTÁR TOMÁŠ 250  POK ORNÝ MICHAL 333  DVOŘÁK MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.364   01:55.364   1 01:54.968   01:54.968    1 01:58.582   01:58.582   1 01:44.029   01:44.02 9 
  2 04:02.751   02:07.387   2 04:03.830   02:08.862    2 04:10.153  >02:11.571<   2 03:45.835   02:01.80 6 
  3 06:09.832   02:07.081   3 06:12.952   02:09.122    3 06:25.326   02:15.173   3 05:47.347   02:01.51 2 
  4 08:15.016  >02:05.184<   4 08:20.584  >02:07.632 <   4 08:44.283   02:18.957   4 07:50.161   02:02.81 4 
  5 11:22.718   03:07.702   5 10:28.427   02:07.843    5 11:00.368   02:16.085   5 09:52.167   02:02.00 6 

  6 12:38.806   02:10.379   6 13:17.692   02:17.324    6 11:55.447   02:03.280 
  7 14:46.971   02:08.165   7 15:37.407   02:19.715    7 13:56.974   02:01.527 
  8 16:55.860   02:08.889   8 17:57.666   02:20.259    8 16:00.807   02:03.833 
  9 19:08.031   02:12.171   9 20:28.153   02:30.487    9 18:03.549   02:02.742 
 10 21:15.687   02:07.656  10 22:50.936   02:22.783   10 20:04.665  >02:01.116<
 11 23:25.868   02:10.181  11 22:08.033   02:03.368 

381  KOVA ŘÍK DOMINIK 415  MALECHA JAN 737  VÍŠEK RADEK 841  NOVO TNÝ LUBOŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:57.819   01:57.819   1 01:50.761   01:50.761    1 01:56.214   01:56.214   1 01:56.686   01:56.68 6 
  2 04:09.090  >02:11.271<   2 03:59.345   02:08.584    2 04:05.485  >02:09.271<   2 04:06.619  >02:09.93 3<
  3 06:25.612   02:16.522   3 06:07.810  >02:08.465 <   3 06:14.987   02:09.502   3 06:19.151   02:12.53 2 
  4 08:43.581   02:17.969   4 08:16.346   02:08.536    4 08:24.940   02:09.953   4 09:23.032   03:03.88 1 

  5 10:26.595   02:10.249   5 10:37.403   02:12.463  
  6 12:36.893   02:10.298   6 12:49.903   02:12.500  
  7 14:45.990   02:09.097   7 15:00.788   02:10.885  
  8 16:55.480   02:09.490   8 17:14.860   02:14.072  
  9 19:18.229   02:22.749   9 19:29.124   02:14.264  
 10 21:30.225   02:11.996  10 21:44.403   02:15.279  
 11 23:40.998   02:10.773  11 23:59.367   02:14.964  

880  HÄRINGER MARTIN
0 00:00.000   <-- START

  1 01:42.049   01:42.049 
  2 03:43.795  >02:01.746<
  3 05:46.153   02:02.358 
  4 07:49.503   02:03.350 
  5 09:52.445   02:02.942 
  6 11:57.065   02:04.620 
  7 14:00.486   02:03.421 
  8 16:06.168   02:05.682 
  9 18:11.113   02:04.945 
 10 20:16.659   02:05.546 
 11 22:24.174   02:07.515 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Blanka VAN ĚČKOVÁ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          30.9.2012
AMK KAPLICE v A ČR * BLANSKÁ KOTLINA *         7.závod seriálu                   

-------------------------------------------------- Start 17:30:52 
Třída LICENCE B+C / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 333 DVO ŘÁK        MARTIN      81 STUDIOBARA MIDLAND OIL/P ŘÍBRAM  YAMAHA          11  22:23.639             45

      2. 880 HÄRINGER      MARTIN      92 MOTOCLUBM ILEVSKO.CZ/ZALUŽANY    KTM 350         11  22:25.69 1    :02.052  42

      3.  50 SLAVÍK        JIND ŘICH    95 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JI ŘICE    SUZUKI 125      11  22:26.310    :02.671  40

      4.  46 GEBETSBERGER  MICHAEL     79 MOTOSPORT  CHÝNOV/AUSTRIA        HONDA 250       11  22:36.49 7    :12.858  38

      5.  42 AICHER        ROBERT      86 MSV SCHWA NESTADT                YAMAHA 250 4T   11  22:52.79 3    :29.154  36

      6. 110 VÁCA          ROMAN       75 SPEED MOT O TEAM/KLENOVICE       KTM 450         11  22:59.29 7    :35.658  35

      7. 101 PEŠAN         PAVEL       85 MX DUKLA LEŠANY/TÝNEC n.SÁZAVO  SUZUKI 450      11  23:02.28 3    :38.644  34

      8. 184 KORYTÁR       TOMÁŠ       84 Zemní prá ce-M.Korytár/LAZIŠT Ě   SUZUKI 450      11  23:05.489    :41.850  33

      9. 144 RYBÁK         MARTIN      72 MKK ČESKÝ KRUMLOV               KTM 450         11  23:0 7.268    :43.629  32

     10.   6 EBLINGER      CHRISTIAN   93 MOTOSPORT  CHÝNOV/AUSTRIA        HONDA 250       11  23:45.51 4  01:21.875  31

     11.  69 VETEŠNÍK      ROBIN       90 AV RACING  BLATNÁ                KTM 450         11  23:53.25 5  01:29.616  30

     12. 415 MALECHA       JAN         82 BUKOVSKO                        SUZUKI 250      11  23:58.55 3  01:34.914  29

     13. 111 ÚLEHLA        MICHAL      83 MOTOSERVI S ŠERÝ/ Č.BUDĚJOVICE    KTM 450         11  24:11.603  01:47.964  28

     14. 737 VÍŠEK         RADEK       93 HRF MX RA CING                   KTM 125         11  24:32.90 8  02:09.269  27

     15. 841 NOVOTNÝ       LUBOŠ       84 STRAKONIC E                      HONDA 450       10  22:30.95 5   -1  LAP   26

  Nestartovali:
          26 HEJHAL        RICHARD     78 CHLÍSTOV TEAM/SEDLEC            SUZUKI 450     

          34 WÖLFL         VÁCLAV      88 Č.BUDĚJOVICE-NOVÉ HOMOLE        KTM 144        

          82 LÍBAL         RADEK       62 PRAHA 6                         YAMAHA 450     

         154 PLCH        A RUDOLF    A 98 MOTOTEAM EXCE/NETŘEBICE         KAWASAKI 125   

         250 POKORNÝ       MICHAL      83 KM-FOX/LE DENICE                 HONDA 450      

         381 KOVA ŘÍK       DOMINIK     97                                 SUZUKI 250 4T  

Délka 1 kola: 1,85 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  333  ... 54,524 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.376 st. č.:  333  v kole  2  rychlost:  55,327 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Blanka VAN ĚČKOVÁ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          30.9.2012
AMK KAPLICE v A ČR * BLANSKÁ KOTLINA *         7.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ---
Třída LICENCE B+C / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  6  EBLINGER CHRISTIAN  42  AICHER ROBERT  46  GEBET SBERGER MICHAEL  50  SLAVÍK JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.868   01:54.868   1 01:48.746   01:48.746    1 01:45.443   01:45.443   1 01:50.771   01:50.77 1 
  2 04:03.201  >02:08.333<   2 03:51.574   02:02.828    2 03:47.787  >02:02.344<   2 03:54.450   02:03.67 9 
  3 06:13.525   02:10.324   3 05:53.216   02:01.642    3 05:50.249   02:02.462   3 05:58.561   02:04.11 1 
  4 08:22.328   02:08.803   4 07:55.929   02:02.713    4 07:54.409   02:04.160   4 08:02.338   02:03.77 7 
  5 10:33.224   02:10.896   5 09:57.115  >02:01.186 <   5 10:00.220   02:05.811   5 10:04.720   02:02.38 2 
  6 12:43.412   02:10.188   6 12:00.987   02:03.872    6 12:05.085   02:04.865   6 12:11.056   02:06.33 6 
  7 14:53.169   02:09.757   7 14:18.675   02:17.688    7 14:10.575   02:05.490   7 14:13.864   02:02.80 8 
  8 17:04.893   02:11.724   8 16:26.626   02:07.951    8 16:15.419   02:04.844   8 16:19.456   02:05.59 2 
  9 19:16.889   02:11.996   9 18:34.882   02:08.256    9 18:21.652   02:06.233   9 18:21.923   02:02.46 7 
 10 21:30.924   02:14.035  10 20:42.325   02:07.443   10 20:29.287   02:07.635  10 20:24.428   02:02.50 5 
 11 23:45.514   02:14.590  11 22:52.793   02:10.468   11 22:36.497   02:07.210  11 22:26.310  >02:01.88 2<

 69  VETEŠNÍK ROBIN 101  PEŠAN PAVEL 110  VÁCA ROMAN 1 11  ÚLEHLA MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.324   01:48.324   1 01:49.904   01:49.904    1 01:46.695   01:46.695   1 01:55.166   01:55.16 6 
  2 03:57.780   02:09.456   2 03:54.107  >02:04.203 <   2 03:52.726   02:06.031   2 04:04.208  >02:09.04 2<
  3 06:23.655   02:25.875   3 05:59.888   02:05.781    3 05:57.963  >02:05.237<   3 06:15.832   02:11.62 4 
  4 08:36.358   02:12.703   4 08:07.398   02:07.510    4 08:04.222   02:06.259   4 08:26.739   02:10.90 7 
  5 10:46.830   02:10.472   5 10:15.974   02:08.576    5 10:11.361   02:07.139   5 10:37.786   02:11.04 7 
  6 12:57.998   02:11.168   6 12:24.559   02:08.585    6 12:19.442   02:08.081   6 12:49.316   02:11.53 0 
  7 15:08.189   02:10.191   7 14:32.453   02:07.894    7 14:27.428   02:07.986   7 15:04.678   02:15.36 2 
  8 17:19.791   02:11.602   8 16:39.278   02:06.825    8 16:35.279   02:07.851   8 17:19.129   02:14.45 1 
  9 19:31.074   02:11.283   9 18:46.303   02:07.025    9 18:42.652   02:07.373   9 19:34.924   02:15.79 5 
 10 21:40.487  >02:09.413<  10 20:54.060   02:07.757   10 20:50.790   02:08.138  10 21:50.296   02:15.37 2 
 11 23:53.255   02:12.768  11 23:02.283   02:08.223   11 22:59.297   02:08.507  11 24:11.603   02:21.30 7 

144  RYBÁK MARTIN 184  KORYTÁR TOMÁŠ 333  DVO ŘÁK MARTIN 415  MALECHA JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.703   01:52.703   1 01:52.208   01:52.208    1 01:42.403   01:42.403   1 01:55.837   01:55.83 7 
  2 04:00.338   02:07.635   2 03:59.756   02:07.548    2 03:42.779  >02:00.376<   2 04:05.627  >02:09.79 0<
  3 06:10.254   02:09.916   3 06:09.606   02:09.850    3 05:44.799   02:02.020   3 06:16.890   02:11.26 3 
  4 08:18.410   02:08.156   4 08:19.258   02:09.652    4 07:48.973   02:04.174   4 08:27.575   02:10.68 5 
  5 10:25.079   02:06.669   5 10:26.992   02:07.734    5 09:52.517   02:03.544   5 10:40.200   02:12.62 5 
  6 12:32.157   02:07.078   6 12:33.474   02:06.482    6 11:56.336   02:03.819   6 12:55.063   02:14.86 3 
  7 14:39.015   02:06.858   7 14:40.891   02:07.417    7 14:00.029   02:03.693   7 15:06.845   02:11.78 2 
  8 16:45.291   02:06.276   8 16:46.442  >02:05.551 <   8 16:04.179   02:04.150   8 17:18.354   02:11.50 9 
  9 18:53.515   02:08.224   9 18:52.742   02:06.300    9 18:09.340   02:05.161   9 19:29.148   02:10.79 4 
 10 20:59.289  >02:05.774<  10 20:58.987   02:06.245   10 20:17.918   02:08.578  10 21:41.939   02:12.79 1 
 11 23:07.268   02:07.979  11 23:05.489   02:06.502   11 22:23.639   02:05.721  11 23:58.553   02:16.61 4 

737  VÍŠEK RADEK 841  NOVOTNÝ LUBOŠ 880  HÄRINGER MAR TIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

